РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                     «01» декабря 2014

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  01.12.2013 года, 10 час.00 мин

Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43

Комиссией  в составе:
Председатель комиссии:

Фролова Н.С.- заведующий отделом по размещению муниципального заказа и торгам

  Члены комиссии:

Т.В.  Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;

     О.В. Феногенова – заведующая отделом по распоряжению муниципальным имуществом
Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:
 ЛОТ № 1
Продажа права на заключение договора аренды нежилого помещения, общей площадью 211,3 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 12,13,14,15,16,17,18,18а,19,20,расположенного по адресу: Владимирская область, г.Киржач, ул.Некрасовская, д. 17.

Начальная стоимость арендной платы в год  в размере 1 141 020 рублей,  сумму задатка в размере 10% от начальной стоимости арендной платы в год 114 102 рублей, шаг аукциона 5% от начальной стоимости арендной платы в год 57 051 рублей, срок аренды 5 лет.

Решение комиссии:

Признать аукцион по права на заключение договора аренды нежилого помещения, общей площадью 211,3 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 12,13,14,15,16,17,18,18а,19,20,расположенного по адресу: Владимирская область, г.Киржач, ул.Некрасовская, д. 17, признан не состоявшимися в связи с отсутствием поданных заявок.

Подписи членов комиссии:

Карминова Т.В.   ___________________

Феногенова О.В.___________________

Фролова Н.С. ______________________